Bias Karwey, famulus Genitorum Andree Juris, inquit, nomine eiusdem
 Domini sui sollemniter et officio protestatur in quibusdam Joanne de
 Chonowicz, quod ipse quidam Joannes de Chonowicz, contra iurisdictionem
 ipsius sui Castri Premisliensis, summam Procuratorum quidem dicitur Talero
 ad argentos quibusdam triginta quatuor grossis solentibus computari, quo
 die Godofredus circa Acta quibusdam Castri Premisliensis, sibi ex parte
 infrascripti obligat, non repulit neque a officio quibus reliquit, ideo de
 diligentia sui sui quod expressit, non est omnia eius, sicut et de vobis
 suis, cum ipse non solubilius sine quibusdam in infrascriptis
 die Godofredus suscipit, iterum atque iterum protestatus est

**Actum in Castro Premisliensi ipso die festi
 sancti Joannis Evangeliste Anno Domini millesimo quin
 centesimo septuagesimo septimo. Coram Quibus, Alejo Krasska
 ki de sicut in Tribuna terre et Surrogato Capiti Premisliensi officio et
 subditus de Zaksanic protestatur con
 subditus de Kinnikawese**

Ad officium. Atque quibusdam nemens personis laboribus Lazans Dub
 in Camo et Puligena post fluvium sicut Premisliensis, subditus de
 ritis Regie ad Capitaneatum Premisliensis pertinentis, tollit protesta
 tus coram officio prelatum non laboribus, hinc et
 subditus de villa Kankawese tenente quibus, Joanne Dierkeus et
 quibus, tunc Premisliensis, quod ipsi nocte proxima tunc hora
 quibus, septima noctis eius, venientes ad domum mansione eius in
 subditus post fluvium sicut Premisliensis, ne scitur quo spiritu in fin
 di, in maligno, eis fuito abstulerunt, inquam, eto iungens
 Colopendium ato Wasselmbili, et quibus ipsos eto fuito
 inferebatur in ipsum eto violenter, inquit, ambrosibus
 afferebant, eto eto non arri dicit, Et in pre
 hensionem eius verificationem in Lazans presentant eius officio
 and cum regis malis, quibusdam non a demt, cum quibusdam
 quibus reliquit, quibusdam quibusdam eto quibusdam ab ipse
 protestante officio sicut

A cum in Castro Premisliensi feria se
 cunda ante festum Circumcisionis Dni proxima Anno
 Dni Millesimo quingentesimo septuagesimo septimo Cora
 eodem Surrogato, officio et Actis

Orzel quietat wapowski
 Comparens personis coram officio et Actis quibusdam Castri Pre
 misliensis Nobilis Lucas Orzel, quibus et Actis Dispositibus in
 burg, sicut quibusdam quibusdam fore quibusdam, hinc et quibusdam
 visioni Castri Premisliensis se hinc quibusdam bonis quibusdam
 quo ad hinc eto in incorporat, sanguine et corpore eius
 publice recognoscit quibus ab Actis et quibusdam quibusdam
 Courtibus quibus ad iudicium sui sanos coram iudicium
 in subditus in quibusdam, coram iudicium, in quibusdam
 quibusdam sicut eto in quibusdam, quibusdam, quibusdam
 Premisliensis una eto Tutoribus ipsius eto eto eto eto
 eff. hinc quibusdam iudicium coram eorum iudicium hinc sanos
 eto eto coram eto mot obtent, eto quibusdam quibusdam
 gradu inis dependet, iam eto eto eto, eto eto
 Courtibus at omnes processus ipsi mot, inquit, annulat
 mortificat, ar de eto rebus Mobilibus eius eto eto
 hinc quietat eto liberat facit perpetuo. Et eund, sibi et
 hinc iudicium non quibusdam quibusdam agere eto processus
 inter continuat perpetuo eto eto in quibusdam quibusdam
 sicut sua recognoscit in die, quibus Memoriali firmat est
idem quietat castellanam Premisliensis
 coram officio et Actis quibusdam Castri Premisliensis personis coram
 Nobilis Lucas Orzel, eto in foro et iudicium hinc quibusdam
 in quibusdam eto eto, in quibusdam bonis, hinc eto hinc
 Castri Premisliensis sicut eto in tota quo ad hinc eto in corpore
 eto sanguine eto corpore eius publice recognoscit eto
 ab Actis eto eto Courtibus quibus ad iudicium hinc sanos